+47 51 64 69 90
John Dahle Skipshandel AS
Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner.
Utskriftsdato:
27.06.2025
Lastecelle med trådløs avlesning - Red
Rooster RRI-T
Art.nr. Modell WLL SF A B C D E F G Vekt
0276080 RRI-T5 5.0 T 5:1 225 mm 125 mm 290 mm 60 mm 25 mm 32 mm 27,5 mm 2.5 kg
0276083 RRI-T12,5 12.5 T 5:1 245 mm 135 mm 345 mm 60 mm 25 mm 50 mm 45 mm 4.5 kg
0276088 RRI-T25 25.0 T 5:1 260 mm 155 mm 390 mm 60 mm 25 mm 60 mm 55 mm 6.5 kg
0276090 RRI-T50 50.0 T 5:1 300 mm 185 mm 480 mm 75 mm 25 mm 75 mm 75 mm 13.0 kg
0276094 RRI-T100 100.0 T 5:1 450 mm 300 mm 700 mm 120 mm 25 mm 100 mm 50.0 kg
0276098 RRI-T150 150.0 T 5:1 520 mm 325 mm 820 mm 135 mm 25 mm 120 mm 75.0 kg
0276100 RRI-T200 200.0 T 5:1 540 mm 350 mm 890 mm 150 mm 25 mm 145 mm 95.0 kg
0276104 RRI-T300 300.0 T 5:1 600 mm 450 mm 1050 mm 160 mm 25 mm 180 mm 160.0 kg
0276108 RRI-T500 500.0 T 5:1 680 mm 500 mm 1180 mm 190 mm 25 mm 210 mm 235.0 kg
Les mer om produktet her: